FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERRE

AGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2741 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emision: 2025-06-04]

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-04
Hora Validacién DIAN: 07:41:09

CCoNIT:  74282136-1 Forma de Pago: Contado
Cliente: PLANTULADORA NAZI Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-06-04
Direccién: CL 12 7 35 BRR CENTRO

Ciudad: Quipama - Colombia

Teléfono: 3112172525

Email: PLANTULADORANAZI1@GMAIL.COM

# Cddigo Descripcion

1 0817 PUNTILLA DE HIERRO DE 3

2 2009 MARTILLO CABEZA CONICA PULIDO 27MM

3 T10862 BARRA PATECABRA 3/4

4 0236 MARTILLO COLIMA MANGO HIERRO AMARILLO 27MM

5 TLO146 GUANTE ANTI-CORTE TOTAL

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 158,823.53 19.00% 30,176.47

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

um

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

4,201.68

22,689.08

46,218.49

25,210.08

15,126.05

IVA/IC

798.32

4,310.92

8,781.51

4,789.92

2,873.95

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

27,000.00

55,000.00

30,000.00

72,000.00

Valor

158,823.53

30,176.47

0.00

0.00

0.00

189,000.00

189,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO OCHENTA'Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kkckkx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2741 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-04 - 07:41:09
CUFE: 286828d905b036b9fled3d1f0ee9635efab920a373a9176a6ef670d65f903cal2d09f895d766c00d1edc49al5h2a41f4




