

**FE - 2741****Fecha Emisión: 2025-06-04**Fecha Validación DIAN: 2025-06-04  
Hora Validación DIAN: 07:41:09

CC o NIT: 74282136-1  
 Cliente: PLANTULADORA NAZI  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: CL 12 7 35 BRR CENTRO  
 Ciudad: Quípama - Colombia  
 Teléfono: 3112172525  
 Email: PLANTULADORANAZI1@GMAIL.COM

**FERREAGRO**  
 NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709502  
 de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546  
 E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	0817	PUNTILLA DE HIERRO DE 3	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00
2	2009	MARTILLO CABEZA CONICA PULIDO 27MM	1.00	Unidad	22,689.08	4,310.92	0.00	0.00	27,000.00
3	T10862	BARRA PATECABRA 3/4	1.00	Unidad	46,218.49	8,781.51	0.00	0.00	55,000.00
4	0236	MARTILLO COLIMA MANGO HIERRO AMARILLO 27MM	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	30,000.00
5	TL0146	GUANTE ANTI-CORTE TOTAL	4.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	72,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	158,823.53	19.00%	30,176.47					Nro Lineas:		5	
								Base:		158,823.53	
								Impuestos:		30,176.47	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		189,000.00	
								Total Factura:		189,000.00	

## NOTAS:

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.